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Ordine del giorno

182 Assemblea Generale Depressione Post Partum Svizzera
Sabato, 23 marzo 2024, h. 17:00
Ufficio a Thalwil oppure online via Zoom

SR

10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

Saluti iniziali
Verifica delle presenze
Elezione della segretaria/del segretario di seggio
Approvazione dell’ordine del giorno
Approvazione del verbale dell’Assemblea Generale 2023
Rapporto Annuale 2023

a. Presentazione

b. Approvazione
Bilancio annuale 2023

a. Presentazione

b. Relazione del revisore dei conti

c. Approvazione

. Programma delle attivita 2024

a. Presentazione
b. Approvazione

. Budget 2024

a. Presentazione
b. Approvazione
Cambiamenti
Definizione delle quote associative
Elezioni
a. Elezione del Consiglio di amministrazione
b. Elezione del nuovo revisore dei conti
Proposte del Consiglio di amministrazione
Mozioni dei soci
Varie
Prossima Assemblea Generale 2024
Conclusione dell’Assemblea Generale 2024



